



Zamawiający:
Gmina Skoki
62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11
tel. 61 8925 801, fax. 61 8925 803
www.gmina-skoki.pl
e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583

ZP.271.5.2022

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:

“Przewóz uczniów niepełnosprawnych, zamieszkałych na terenie gminy Skoki, do szkół w roku szkolnym 2022/2023 oraz zapewnienie im opieki w trakcie przewozu” nr referencyjny: ZP.271.5.2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Dlaczego są trzy trasy skoro przewozu do szkoły Owińska nie ma od 6 miesięcy.”

Odpowiedź:

Usługa przewozu będzie polegała na dowozie uczniów niepełnosprawnych do szkół znajdujących się w różnych lokalizacjach (wykaz szkół oraz liczba dojeżdżających uczniów do danej placówki znajduje się w załączniku nr 1 stanowiącym opis przedmiotu zamówienia). Wskazana liczba 15 uczniów stanowi sumę uczniów podlegających dowozowi. Na Zamawiającym ciąży ustawowy obowiązek zapewnienia dowozu dla uczniów niepełnosprawnych. Przy określaniu przedmiotu zamówienia zostały wskazane placówki, do których do tej pory dowóz się odbywał. Wskazane miejsca dowozu mają charakter informacyjny dla podmiotów składających ofertę, mających na celu przedstawienie zakresu i obszaru wykonywanej usługi. W związku ze składaniem przez rodziców uczniów, wniosków w okresie wakacyjnym na dowóz mający być zrealizowany począwszy od 1 września, nie można założyć, że dowóz do Owińsk nie będzie realizowany.

Jednocześnie nadmieniam, iż wskazana liczba kilometrów dowozu ma jedynie charakter szacunkowy, służący skalkulowaniu kosztów usługi.



Pytanie 2:

„Jakie jest wadium czy 3000zł czy 5000 tys. ponieważ w specyfikacji jest błąd.”

Odpowiedź:

Wadium wynosi 3000 zł. W Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazano kwotę wadium 3000,00 zł, natomiast słownie wskazana kwota jest błędna.

Pytanie 3:

„dotyczy pojazdów którymi będą świadczone usługi odnośnie emisji spalin euro 5 to maksymalna wartość powinno zakończyć się emisja Euro 6 i powinien być podany rocznik pojazdu wraz z punktacją za emisje spalin jak to ma miejsce w każdym innym przetargu.”

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdz. XX Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, pkt. 2 ust. 2 SWZ zawarł informację, że ocenie podlega „zadeklarowanie normy emisji spalin EURO 5 lub wyższej”.

Zamawiający uznał, że do wykonania przedmiotowej usługi przyznanie równej ilości punktów za wskazanie pojazdu z normą EURO 5 oraz wyższych jest wystarczające. Wprowadzenie wyższej punktacji dla normy EURO 6 mogłoby wpłynąć na ograniczenie konkurencji.

Wskazanie standardu emisji spalin oraz numeru rejestracyjnego pojazdu należy wskazać w formularzu oferty – stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. W rozdziale XVI ust. 1 . „ Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 3000,00 zł (pięć tysięcy 00/100 złotych);”

otrzymuje brzmienie:

„ Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 3000,00 zł (trzy tysiące 00/100 złotych);”

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki